2025 年３月 31 日

各位

会 社 名  シナネンホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 CEO 中込  太郎

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 執行役員 財務ＩＲ部長 寺田  達彦

（TEL 03-6478-7807）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日に公表いたしました 2025 年３月期（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）

の通期連結業績予想について、本日開催した取締役会において、下記の通り修正することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期 通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

340,000

百万円

2,800

百万円

3,100

百万円

1,800

円  銭

165.46

今回修正予想（Ｂ） 314,800 3,600 4,300 3,000 275.77

増減額（Ｂ－Ａ） △25,200 800 1,200 1,200

増減率（%） △7.4% 28.6% 38.7% 66.7%

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
348,282 △711 93 △1,039 △95.53

２．修正の理由

売上高については、石油類の販売数量減少により、予想を下回る見通しです。

営業利益と経常利益については、電力事業において、市場連動型プランへの移行と管理体制の見直しが

寄与し黒字回復が順調に推移したこと、また石油事業において、灯油取引の収益性が改善したこと等によ

り、予想値を上回る見通しです。

親会社株主に帰属する当期純利益については、固定資産の減損損失及び子会社株式売却損の計上の影響

等を加味しています。なお、2025年３月期期末の配当予想につきましては、本公表時点での修正はござい

ません。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって上記数値と異なる可能性があります。

以上